Директору

МБУ ДО «Эколого-биологический центр» г.Лабинска

Н.Г.Герасимовой

___________________________

Фамилия (родителя, законного представителя)

___________________________

имя

___________________________

отчество

Место регистрации

Город__________________________________

Улица__________________________________

Телефон_________________________________

Паспорт_________________________________

Выдан__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)_______________________________________________

____________________________________________________________________________________

                                                                                   Ф.И.О.

_____________________________________________________________________________________

                                                                                    дата рождения

_____________________________________________________________________________________

                                                                                  место проживания

в объединение Вашего кружка   «______________________________________________________»

                                                                               (название объединения дополнительного образования)

с «_______»____________________________20______года

С Уставом  учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами,

реализуемыми в образовательном учреждении, и другими документами, регламентирующими

организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).

________________________________________ «_______»_____________________20____года

                             (подпись)